
CLM AKANDA (Stade de l'Amitié)

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

23/01/2016Date :

F.N.D.S Ministère des Sports du GabonOrganisateur - Organiser :

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2016Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 6
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

PALINI Andrea

PETIT Adrien
35

DELAPLACE  Anthony

62 OKUBAMARIAM Tesfom

FONSECA Armindo
33

HUTAROVICH Yauheni
34 JARRIER Benoît

GENE Yohann95
TESHOME HAGOS Meron

5 AFEWERKI Elyas

63 JELLOUL Adil

NAULEAU Brian
31

CARDOSO SANTOS Flavio
4 BECHLAGHEM Abderrahmane

ARERUYA Joseph32
HUREL Tony

65 MRAOUNI Salaheddine

83 BECK Joschka

HADDI Soufiane
122

UWIZEYE Jean-Claude
121 HOLLER Nikodemus

FEILLU Brice64
NSENGIMANA Jean-Bosco

2 DEBRETSION Aron

1 NAZARET Magno Prado

ATSBEHA Getachew
85

PICHOT Alexandre
66 LAHSAÏNI Mouhssine

TRONET Steven94
VOECKLER Thomas

MANCEBO Francisco

WELDU Hafetab

BELAY Fisseha

LAGAB Azzedine

HAKUZIMANA Camera

ABELOUACHE Essaïd

SABER Lahcen

HAILU Yonatan

SAADOUNE Abdelati

HANACHI Abdelbasat

NZEKE Gérémie Francis

HABTOM Micheal

Equipe 
Team Nom Prénom

SKD

DEN
30

FVC

27 ERI

FVC
25

FVC
23 FVC

DEN21
BAI

19 ERI

17 SKD

DEN
15

FSC
13 ALG

RWA11
DEN

10 MAR

9 BAI

SKD
8

RWA
7 BAI

FVC6
BAI

5 ERI

4 FSC

ETH
3

DEN
2 MAR

FVC1
DEN

SKD

ETH

ETH

ALG

RWA

MAR

MAR

ERI

MAR

ALG

CMR

ERI

PtsNat.

Arrivée ITA19890616

FRA19900926
PETIT Adrien

FRA19890911

DELAPLACE  Anthony ERI19910228

FRA19890501
HUREL Tony

BLR19831129
NAULEAU Brian FRA19890201

FRA19810625CARDOSO SANTOS Flavio
ERI19920713

PALINI Andrea ERI19921227

FEILLU Brice MAR19820714

FRA19880317
VOECKLER Thomas

BRA19801012
MANCEBO Francisco ALG19950706

RWA19960101GENE Yohann
FRA19871101

HUTAROVICH Yauheni MAR19921228

BECHLAGHEM Abderrahmane GER19930322

MAR19910202
NSENGIMANA Jean-Bosco

RWA19940101
TESHOME HAGOS Meron GER19910504

FRA19850726FONSECA Armindo
RWA19931104

HADDI Soufiane ERI19920219

JELLOUL Adil BRA19860117

ETH19900612
HANACHI Abdelbasat

FRA19830106
JARRIER Benoît MAR19850823

FRA19861014NAZARET Magno Prado
FRA19790622

ESP19760309

ETH19960911

ETH19960830

ALG19860918

RWA19920807

MAR19880720

MAR19900101

ERI19940915

MAR19760101

ALG19850202

CMR19900524

ERI19910101
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